
Nr. 1236 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation mandag den 14. februar 2022 

Nøgleord: Kærlighed og tillid.  

Godmorgen. I dag er det jo mandag den 14. feb. 2022 Vi skal have morgenmeditation nummer 1236. Okay, så 

gør vi da bare det.  

Se jeg sad sådan og spekulerede en lille smule på, at vi allesammen er sjæle, sjæle, okay sjæle er lig med 

solengle. Det kan vi godt slå fast. Vi ved jo, sjælen og solenglen er meditativ ind mod nomadens bevidsthed. 

Vi snakkede lidt om nomaden i går. Så sjælen er optaget af nomadens bevidsthed, den åndelige bevidsthed, 

Hierarkiets bevidsthed, ashrammens bevidsthed.  

Det vi har her på skolen, er en miniature form af en ashram på de ydre planer, som er den fysiske jord. Hvad 

er så ashram på det højere plan? Det vil sige, at sjæle der ikke er i inkarnation, er enorm stort.  

Det her som vi har på skolen, det er ligesom toppen af isbjerget, men hvor alt det vi laver dybere er ligesom 

det på toppen af isbjerget og nedad. Okay. Så vi kan sige, der er en meget stærkere styrke i det, vi foretager os.  

 

Det som jeg hele tiden prøver at videregive, det er viden fra de indre verdener og sjælsbevidsthed, nomadens 

bevidsthed og kosmiske bevidstheder, det prøver jeg at føre ned i jeres bevidsthed. Sjælen ved godt en lille 

smule, om at de personlige kampe som ligger i personlighedsopfattelsen, de personlige kampe som ligger i 

personlighedsopfattelsen, de skaber modstand, kriser, konflikter i forhold til sjælsbevidstheden.  

 

I sjælsbevidstheden der ligger den altfavnende kærlighed i, men i personlighedsadskillelsen der ligger kun 

personlighedsinteresser, og det man kan få ret til i det og det i sin personlighed, så personligheden er ikke 

interesseret i sjælsbevidstheden.  

Personligheder er hele tiden i kamp med sjælsbevidstheden, men sjælen sender stadigvæk impulser ind i vores 

bevidsthed, for at vi kan blive sjælsstyrede personligheder.  

 

Så der er altid en indre kamp, en konflikt med modstridende loyaliteter. I starten af sin udvikling hvor man 

begynder at arbejde med tingene, der ønsker man virkelig at gå sjælens hensigt og lave tjenestearbejde som 

sjæle, hvor man hjælper hinanden hver eneste dag, fordi det er det, man er gearet til. Det er ligesom et indre 

kald, at det vil man gerne, man vil gerne hjælpe alle andre og sig selv i den kærlige forståelse og lave de der 

ting. Så under udviklingen så sker der det, at de gamle personlighedsinteresser bliver synlige igen, de kommer 

op til overfladen igen.  

Så glemmer man efterhånden sin sjælsbevidsthed, og går over i sin personlighedsbevidsthed, fordi 

personligheden vil gerne have ret i tingene. Så kommer kampen igen, hvor det er kærligheden, der er ved at 

overtage, kærligheden ved at overtage, så vi kan blive sjælsstyrede personligheder.  

Det betyder, for at man kan gøre det, så går man også på indvielsesvejen, hvor vi nødvendigvis er nødt til at 

tage 1.- 2. -3. indvielse, for ligesom at sige, jamen de procesforløb man skal igennem er en nødvendighed, og 

for at kan begynde at få styr på følelseslivet, følelseslivet, det er en nødvendighed. Så derfor kan vi ikke undgå 

kampene, men vi kan prøve at se, om vi kan være loyale overfor vores egen sjæl, vores egen kærlighedsnatur, 

fordi sjælen er kun interesseret i Hierarkiets arbejde i at fremelske en kærlighedsplanet på vores klode, så 

sjæle arbejder under Hierarkiets ledelse.  

 

Og det er det, man mange gange glemmer, at vi arbejder under en højere bevidsthedsform, hvor konflikten og 

loyaliteten ligger i personligheden. Men i sjælsbevidstheden der er alt, som det skal være, og som sjæle kender 

man hinandens sjæls hensigt, fordi det er det, sjælene de arbejder mede. Men vi arbejder stadig væk hen mod 



den nomadiske bevidsthed, den åndelige bevidsthed, som efterhånden på sigt observerer eller inddrager 

sjælsbevidstheden i den åndelige bevidsthed, det sker omkring fjerde indvielse, og så betyder det jo, at det 

åndelige liv at det er gennemstrømmende.  

Man kan sige, at den energi der kommer fra nomadens bevidsthed, den åndelige viljesenergi, den er sporadisk 

i starten, men efterhånden tager den jo til i styrke, og så begynder man at ændre sin personlighedsopfattelse til 

en sjælelig opfattelse.  

 

Så vi mediterer i dag på, at vi er sjæle, der ønsker at realisere Hierarkiets hensigt.  

Hierarkiets hensigt det er mestrenes hensigt, det er de positive egenskaber, der ligger i vores stråleopbygning, 

og vi ved, at Kristus er overvåget af Hierarkiet, som betyder igen, at det er Kærlighedsavatarerne, der prøver 

at videregive informationer til os, at vi kan anvende vores kærlighedsnatur i stedet for personlighedens natur. 

Okay.  

 

Det der er vigtigt, det er at begynde og være sensitiv overfor de sjælelige informationskilder. Personligheden 

mediterer ind på sjælen for at blive sjælsbevidste og begynde at udvikle og videregive sjælsbevidstheden. 

Sjælsbevidstheden er kærlighedsbevidstheden.  

Vi skal huske på, vi er fyldt op med iderigdom inde i os selv, iderigdom.  

 

Så vi mediterer i dag på, at vi er sjæle, der prøver at realisere sjælens hensigt, Hierarkiets hensigt, Kristus 

hensigt.  

 

I skal huske, på skolen her der arbejder vi med at udvikle vores sjælskvaliteter til realisering af 

sjælskvaliteterne i vores dagligdag. Sjælskvaliteterne ligger i vores kraftords energi og bevidsthed.  

 

Jeg vil gerne sig god morgen til jer. Så vil jeg ønske jer en fantastisk god dag fyldt op med kærlighed, tillid og 

kærlig forståelse. Nøgleordene i dag er igen kærlighed og tillid. Tak fordi I lyttede med. 

Mit navn  

er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak.  
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